E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º                      //2024

INICIATIVA

 VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA
(COELHO)

DESTINO

DIRETOR DO SANEAR

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: YOSHITO DE SOUZA FUKUDA, Diretor do SANEAR.

SOLICITANDO: Solicito caixas coletoras de lixo no bairro Operário, na Rua Florisvaldo

Caetano, em frente ao número 07 e 100 metros a frente.

JUSTIFICATIVA: O pedido se faz necessário, pois neste ponto é o depósito de lixo de

toda a rua praticamente, o lixo fica espalhado e uma caixa coletora ajudaria na

organização e depósito do lixo.

SALA DAS SESSÕES

EM, 22 DE JULHO DE 2024.

Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003000380031003A005000

Assinado eletronicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 22/07/2024 13:16

Checksum: F3EBC590A1F9CAB74516AEF32CE50C920CE5FD66C4A1AE2A869E0E8FEBE3AE7C

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003000380031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.